DEPARTMENTO DE LICITAÇÕES
Rua XV de novembro, 83 – Centro
18460-007 – Itararé (SP)
+55 15 3532-8000

PORTARIA N.º 72, DE 10 DE JANEIRO DE 2023

Nomeia Comissão Especial para realizar o
processo e seleção e avaliação do Edital de
Chamamento para  Beneficiários do Programa
Transporte Escolar Gratuito de Estudantes  para o
exercício de 2023 e dá outras providências.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a Comissão para a análise dos documentos apresentados no Edital de

Chamamento  para  seleção dos beneficiários do Programa Transporte Escolar Gratuito de

Estudantes para o exercício de 2023, a saber:

• REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO :

• DAMY  FRANCINE ALVES ROCHA

• REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

• SANDRA  RODRIGUES DE CARVALHO PEREIRA

• ANA PAULA HAENLE SANTOS

• REPRESENTANTES DA SECRETARIA DA DESENVOLVIMENTO SOCIAL:

• LUCIANA PERUCIO SILVA DE OLIVEIRA

• LAYRA PINHEIRO

Art. 2º - A Comissão nomeado no art. 1º deverá acompanhar todos os atos do Programa

Transporte Escolar Gratuito de Estudantes para o exercício de 2023 para analisar os documentos

apresentados, pelos candidatos.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário , em especial a Portaria 1380, de 20 de dezembro de 2022.

Prefeitura Municipal de Itararé,10 de janeiro de 2023

HELITON SCHEIDT DO VALLE
Prefeito

PUBLICAÇÃO:- Publicada e registrada nos lugares de costume, na data supra.

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
97

F
-6

F
9C

-0
0C

9-
91

48
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
97

F
-6

F
9C

-0
0C

9-
91

48